公告编号：2024-002

证券代码：831033        证券简称：朗星科技        主办券商：国融证券

厦门市朗星科技股份有限公司

关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2024年

发生金额

2023年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

向关联方购买原材料、

商品

12,000,000 0 日常经营需要

出售产品、

商品、提供

劳务

向关联方出售产品 35,000,000 11,788,149.23 日常经营需要

委托关联方

销售产品、

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

合计 - 47,000,000 11,788,149.23 -

（二） 基本情况

1. 关联方基本情况

（1）法人

公司名称：厦门市勤为电子材料有限公司

注册地址：厦门火炬高新区创业园伟业楼北楼 110B 室

公告编号：2024-002

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：李艺峰

实际控制人：李艺峰

注册资本：5,000,000 元人民币

主营业务：电子元件及组件制造；灯用电器附件及其他照明器具制造；塑料包装箱

及容器制造；其他塑料制品制造；其他未列明电力电子元器件制造。

关联关系：厦门市勤为电子材料有限公司为股东李艺峰控制的企业。

    （2）法人

公司名称：龙岩中创朗星科技有限公司

注册地址：福建省长汀县汀州镇腾飞二路 17 号

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：吴广金

实际控制人：易荣昌

注册资本：10,000,000 元人民币

主营业务：一般项目：科技推广和应用服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；软件开发；光电子器件制造；机械电气设备制造；照明

器具制造；电子元器件制造；显示器件制造；海洋工程装备制造；产业用纺织制成品制

造；日用口罩（非医用）生产；第一类医疗器械生产；机械电气设备销售；第二类医疗

器械销售；软件销售；光通信设备销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；合同

能源管理；广告发布；工业设计服务；工程管理服务；信息系统集成服务；信息技术咨

询服务；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：电气安装服务；建设工程施工；建筑劳务分包；施工专业作业；医用口罩生

产；第二类医疗器械生产；消毒器械生产；用于传染病防治的消毒产品生产。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

关联关系：中创朗星为公司控股子公司厦门市朗星教育科技有限公司的参股子公

司，为公司关联方。

（3）法人

公司名称：诺华恒盛精密电子（厦门）有限公司

公告编号：2024-002

注册地址：厦门火炬高新区（翔安）产业区翔星路 100 号恒业楼 208-41室

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：吴福和

实际控制人：吴福和

注册资本：20,000,000 美元

主营业务：一般项目:电子元器件制造;电子元器件批发;电子专用设备销售;实验分

析仪器销售;电工仪器仪表制造;电子产品销售;电子真空器件销售;智能仪器仪表销售;

电子元器件零售;电子专用设备制造;电子专用材料销售;电子专用材料制造;电子专用

材料研发;电子元器件与机电组件设备销售;电子元器件与机电组件设备制造;照明器具

销售;照明器具制造;软件开发;光通信设备制造;电镀加工。（除依法须经批准的项目外,

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

关联关系：公司参股子公司

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

公司于 2024 年 3 月 26 日召开第五届董事会第十次会议审议通过《关于预计 2024

年日常性关联交易的议案》，同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票，关联董事李艺峰回避表

决，本议案尚需提交股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

公司向关联方采购材料、出售产品，按照公开、公平、公正的原则，交易定价政策

和定价依据均为参照市场价格确定，不存在损害公司和其他股东利益的情形，不会导致

公司对关联方形成依赖。

（二） 交易定价的公允性

交易定价政策和定价依据均为参照市场价格确定，具有公允性，不存在损害公司和

公告编号：2024-002

其他股东利益的情形，不会导致公司对关联方形成依赖。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

公司将在年度预计的日常性关联交易范围内，根据业务开展的实际情况与关联方签

署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述日常关联交易为是公司正常运营所需要的，是合理及必要的，对公司的日常经

营产生积极的影响。

六、 备查文件目录

《厦门市朗星科技股份有限公司第五届董事会第十次会议决议》。

厦门市朗星科技股份有限公司

董事会

2024年 3月 28 日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录